
                          Město Újezd u Brna 
                 Komenského 107, 664 53 Újezd u Brna 
                               tel.: 544 224 336, e-mail: sekretariat@ujezdubrna.cz       

                            

 

   VÝPIS USNESENÍ 

ze zasedání Zastupitelstva města Újezd u Brna číslo 4 
konaného dne 20. 4. 2023 v sále Na Rychtě od 18.00 hod. 

 
 

 

 

Zastupitelstvo města Újezd u Brna jmenuje ověřovateli zápisu Mgr. Michaelu 
Bednářovou a Mgr. Radka Řeřichu. 
 
Usnesení č. 1/4ZM/2023 bylo schváleno. 
 
Zastupitelstvo města Újezd u Brna schvaluje program 4. zasedání Zastupitelstva města 
Újezd u Brna konaného dne 20. 4. 2023. 
 
Usnesení č. 2/4ZM/2023 bylo schváleno. 

Zastupitelstvo města Újezd u Brna bylo seznámeno s protokolem a zprávou o výsledku 
přezkoumání hospodaření města Újezd u Brna za období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 
provedeným firmou TOP AUDITING s.r.o. Závěrem zprávy je konstatování, že při 
přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky. Nebyla zjištěna rizika, 
která by mohla mít negativní dopad na hospodaření v budoucnosti. Zastupitelstvo 
města Újezd u Brna tuto zprávu přijímá. 
 
Usnesení č. 3/4ZM/2023 bylo schváleno. 
 
Zastupitelstvo města Újezd u Brna schvaluje hospodaření Fondu financování a obnovy 
vodohospodářského majetku za rok 2022 bez výhrad. 
 
Usnesení č. 4/4ZM/2023 bylo schváleno. 
 

Zastupitelstvo města Újezd u Brna bylo seznámeno a vzalo se souhlasem  
na vědomí rozpočtové opatření č. 3/RM/2023 ve výši 2 622 600 Kč, které bylo schváleno 
Radou města Újezd u Brna dne 20. 3. 2023.  
 
Usnesení č. 5/4ZM/2023 bylo schváleno. 
                    

Zastupitelstvo města Újezd u Brna bylo seznámeno a vzalo se souhlasem  
na vědomí rozpočtové opatření č. 4/RM/2023 ve výši 200 000 Kč, které bylo schváleno 
Radou města Újezd u Brna dne 17. 4. 2023.  
 
Usnesení č. 6/4ZM/2023 bylo schváleno. 
 
 
 



2 
 

Zastupitelstvo města Újezd u Brna vzalo na vědomí Zápis z jednání kontrolního výboru 
konaného dne 27. 3. 2023. 
 
Usnesení č. 7/4ZM/2023 bylo schváleno. 
 
Zastupitelstvo města Újezd u Brna rozhodlo uzavřít a schvaluje Smlouvu o bezúplatném 
převodu veřejné infrastruktury č. EVS-FPR/0015/2023/UUB s investory: , 
trvale bytem , , . , trvale bytem 

 č  p ,  a . , trvale bytem  
, , , trvale bytem ,  

, , trvale bytem , , a pověřuje 
starostku města podpisem smlouvy. 
 
Usnesení č. 8/4ZM/2023 bylo schváleno. 
 
Zastupitelstvo města Újezd u Brna rozhodlo vyhovět žádosti o odkup pozemku 
ve vlastnictví města parc. č. 2001, k. ú. Újezd u Brna, o výměře 96 m2 za cenu 1 500 
Kč/m2 + DPH v platné sazbě a uzavřít s . , trvale bytem 

, , kupní smlouvu č. EVS-OST/0010/2023/UUB. 
Zastupitelstvo města Újezd u Brna pověřuje starostku města podpisem smlouvy. 
 

Usnesení č. 9/4ZM/2023 bylo schváleno. 
 
Zastupitelstvo města Újezd u Brna rozhodlo vyhovět žádosti o odkup části pozemku ve 
vlastnictví města parc. č. 1537/1 k. ú. Újezd u Brna, označené dle GP č. 2066-3/2023 jako 
parc. č. 1537/6 o výměře 12 m2 za cenu 1 500 Kč/m2 + DPH v platné sazbě a uzavřít s p. 

, trvale bytem , , kupní smlouvu č. 
EVS-OST/0009/2023/UUB. Zastupitelstvo města Újezd u Brna pověřuje starostku města 
podpisem smlouvy. 
 
Usnesení č. 10/4ZM/2023 bylo schváleno. 
 
Zastupitelstvo města Újezd u Brna stahuje bod č.  14 „Projednání úprav Zásad 
pro výstavbu na území města Újezd u Brna“ z programu 4. zasedání Zastupitelstva 
města Újezd u Brna. 
 
Usnesení č. 11/4ZM/2023 bylo schváleno. 
 
Zastupitelstvo města Újezd u Brna rozhodlo udělat krátkou pětiminutovou hygienickou 
pauzu.  
 
Usnesení č. 12/4ZM/2023 bylo schváleno. 
 
Zastupitelstvo města Újezd u Brna pověřuje Radu města Újezd u Brna, aby prověřila 
možnost zpomalení dopravy na všech vjezdech do města. 
 

Usnesení č. 13/4ZM/2023 bylo schváleno. 
 
 
 
Ing. Marie Kozáková, starostka města   ……………………….. .……….. 
 


